
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498 – 3703504332 – e-mail: info@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo2000@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

Visto lo Statuto Consortile; 

  VISTA la determina del Presidente del C.d.A. N. 22 del 29/12/2021 con la quale è stato 
confermato allo scrivente l’incarico di Responsabile Amministrativo del Consorzio; 

ATTESO  
Che, per permettere il regolare funzionamento del fotocopiatore HP COLOR LASERJET PRO 
MFP M477 si è reso necessario procedere con l’acquisto del materiale di consumo e del 
toner specifico; 
VISTA 
la  Determina n. 45  del 28/10/2022 del Responsabile Amministrativo, con la quale è stata 
incaricata della predetta fornitura la Ditta “KARTEK  di Tiano Carmen” con sede in Via 
Comunale 21 svincolo San Filippo “Residenza il Girasole” 98126 Messina P. IVA: 
036551470837 
CONSIDERATO 
Che la ditta incaricata ha effettuato la fornitura e nello specifico n. 1 TONER nuovo  NERO 
compatibile per HP COLOR LASER JET PRO MFP M; n. 3 TONER nuovi – CIANO, MAGENTA, 
GIALLO - compatibili per HP COLOR LASER JET PRO MFP M. 

D E T E R M I N A 

  Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate: 

• Di  pagare alla Ditta “KARTEK  di Tiano Carmen” con sede in Via Comunale 21 svincolo 
San   Filippo “Residenza il Girasole” 98126 Messina P. IVA: 03655147083”, la Fatt. n. 68 
del 21/12/2022 relativa alla predetta fornitura per l’importo complessivo di € 198,00 

  
Il Responsabile Amministrativo 

Dott. Torre Giuseppe 
 

DETERMINA DEL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
Prot. n. 55/2022                                                           del 30/12/2022 

Oggetto: Liquidazione KARTEK DI TIANO CARMEN Fatt. 68 del 21/12/2022 Fornitura 
Toner  

mailto:info@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo2000@pec.it

